DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001759 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de janeiro de 2025 Ano 10

Decreto

DECRETO nº 039/2025, de 08 de janeiro de 2025.

Nomeia titular para Gerente do
Almoxarifado Geral do Município de
Presidente Tancredo Neves-Bahia.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA, de

acordo com as prerrogativas que lhe confere a Lei Orgânica Municipal por meio do Art. 79,

incisos V e a Lei Complementar Municipal 008/2006 notadamente em seu Art. 3º.

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. BRUNO GOMES ALVES DE SOUZA, brasileiro, maior,

capaz, inscrito no CPF sob o n.º ***480***-**, para o cargo de GERENTE DO

ALMOXARIFADO GERAL do Município de Presidente Tancredo Neves/Bahia, com as

atribuições constantes da Lei de Reorganização da estrutura administrativa deste Município.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Tancredo Neves/BA, 08 de janeiro de 2025.

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO
Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 022
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 788AAE1CDEE9388A971959524E7B3A29

		2025-01-08T16:12:16-0300